
AV. İBRAHİM GÜLLÜ 

  

1969, Antalya doğumlu. 

1994 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. 

Askerliğini Van 21. Jandarma Sınır Tümen Komutanlığında Askeri 

Hakim olarak yaptı. 

1997 yılından bu yana Antalya’da Güllü Hukuk Ofisi unvanı ile hukuk 

danışmanlığı ve avukatlık yapıyor. 

Adliyelerde Aktüerya Uzmanı Bilirkişi olarak görev yapmıştır. 

İkinci eğitim olarak AÖF Bankacılık ve Sigorta bölümü mezunudur. 

SİVİL TOPLUM ÇALIŞMALARI 

2006 yılında Tüketiciler Birliği Derneğinin Antalya Şubesi’ni kurdu. 

Kuruluşundan kapanışına kadar 6,5 yıl süre ile Şube Başkanı olarak görev 

yaptı. 

2008-2011 tarihlerinde Trafik Mağdurları Yardımlaşma ve Dayanışma 

Derneğinin Antalya Şube Başkanı olarak görev yaptı. 

2008 yılında Türkiye de bir ilk olan Apartman Site Yöneticileri ve 

Sakinleri Derneği-ASİYED’i kurdu. Halen Genel Başkanlık görevini 

yürütmeye devam etmektedir. 

2010 yılında Sivil Toplum ve Diyalog Merkezi-STDM’ni kurdu. 

15 Ağustos 2012 tarihinde Tüketici Birliği Federasyonu-TBF kurdu. 

2012 yılında Tüketici Başvuru Merkezi Derneği-TBM’yi kurdu. Halen 
Genel Başkanlık görevini yürütmeye devam etmektedir. 

  

2020-2022 yıları arasında gönüllü dostları ve aktivistler ile birlikte 1 

Konfederasyon, 5 Federasyon ve 14 tane derneğin kuruluşunda 

kurucu olarak yer aldı. 

2021 Eylül ayında Tükonfed-Tüketici Konfederasyonu’nu kurdu. Bunun 

yanında kuruluşunda yer aldığı sivil toplum kuruluşları; 

-Bilişim Mağdurları ve Tüketici Derneği, 



-Etik Değerler Derneği, 

-Güvenli Ulaşım ve Tüketici Hakları Derneği, 

-Şeffaflık ve Etik Derneği, 

-Tüketici Sorunları Yardım Derneği, 

-Tüketicinin Banka Sorunları Derneği, 

-Tüketicinin Emlak Sorunları Derneği, 

-Tüketicinin Emlak ve Kiracı Sorunları Derneği, 

-Tüketicinin Enerji Verimliliği Derneği, 

-Tüketicinin Sağlıklı ve Kaliteli Gıda Hakları Derneği, 

-Çevre ve Hayvan Dostları Derneği, 

-Kadın Hakları Derneği, 

-Vergi Sorunları Derneği, 

-Sigorta Sorunları Derneği, 

-Evrensel Hukuk, Tüketiciler ve İnsan Hakları Federasyonu, 

-Tüketicinin Etik Değerleri Federasyonu, 

-Tesis Yöneticileri Federasyonu, 

-Tüketici Şikâyetleri Federasyonunu, (Halen Başkan) 

-Sivil Toplum Federasyonu (Halen Başkan) 

-Tüketici Konfederasyonu (Halen Başkan Vekili) 

olarak görev yapmaktadır. 

  

Diğer Çalışmalar 

Alo 174 ün Türkiye’de Antalya da müsteşar ile birlikte başlatmıştır. 

Tarım il müdürlüğü ile işbirliği yaparak Gönüllü Gıda 

Müfettişlerinin oluşturulması ve çoğalmasına katkı sağlamıştır. 



2010 yılında Türkiye’de ilk defa AVM’lerin fiyat karşılaştırmalı 

araştırmasını kamuoyuna duyurmuştur. 

Okullarımızda bilinçli tüketici eğitiminin yaygınlaştırılması için MEB İl 

Müdürlüğü ile işbirliği yaparak yaklaşık 3.000 öğrenciye eğitim vermiştir. 

TBM ve STDM işbirliği ile her ay Bilinçli Tüketici Eğitimi vermiştir. 

Antalya’da STK’ların oluşturduğu Antalya platformuna katkı sağlamıştır. 

Birçok sivil toplum kuruluşunun oluşumunda katkı sağlamıştır. 

TEORİK VE AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

İnsan hakları, tüketici hakları, hasta ve hasta yakını hakları, sivil toplum 

örgütlenmesi, sivil toplum kuruluşlarında yönetişim, sivil toplum 
kuruluşlarında aktivitenin ve etkinliği sağlanmaları konularında çalışmalar 

yapmaktadır. 

MEDYA ÇALIŞMALARI 

Çalışmalarına ilişkin birçok kez yazılı, görsel, işitsel ve sanal medyada haber 

oldu, demeçleri ve çalışmaları yayınlandı. 

2009-2010 yıllarında Akdeniz TV de Sorun Çözelim programının yapım 

ve sunuculuğunu yaptı. 

2010-2011 yıllarında Radyo Torosline da Sorun Çözelim programının 

yapım ve sunuculuğunu yaptı. 

2018-2019 tarihleri arasında Kanal V Televizyonunda Tüketici 

Gündemi programını hazırlayıp sunmuştur.Tüketici 

Gündemi Programı, Ticaret Bakanlığı tarafından 2018 yılının en iyi 
Tüketici Programı ödülüne layık bulunmuştur. 

Birçok internet sitesinde köşe yazıları yayınlandı. Halen Akdeniz 

Manşet gazetesinde köşe yazarlığı yapmaktadır. 

  

SOSYAL AĞLARI: 

twitter.com/avibrahimgullu 

https://www.instagram.com/avibrahimgullu/ 

https://www.facebook.com/ibrahim.gullu.92 

https://twitter.com/avibrahimgullu
https://www.instagram.com/avibrahimgullu/
https://www.facebook.com/ibrahim.gullu.92

